ГЛАВА  ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНОШСКОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 марта  2024 г.                                                                       № 13

пос. Ерцево  Архангельской обл.

Об утверждении плана («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет муниципального образования
«Ерцевское», пеням и штрафам по ним
на 2024-2026 годы

В соответствии с заключенным Соглашением о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований Архангельской области, в целях повышения эффективности управления дебиторской задолженностью, руководствуясь статьями  Устава МО «Ерцевское», администрация муниципального образования «Ерцевское» постановляет:

	1. Утвердить прилагаемый план («дорожную карту») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Ерцевское», пеням и штрафам по ним на 2024-2026 годы.
	2. Главным администраторам доходов бюджета муниципального образования «Ерцевское» организовать и обеспечить выполнение «дорожной карты», представлять в финансовое управление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» отчёт о её выполнении ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования	 С.А. Гришин